



Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "F. De Sanctis" 83054 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) Via Boschetto, 1 Tel.08271949144 - 1949141 fax 08271949142 C.F. 91003710646 www.iissdesanctis.it e-mail avis014008@istruzione.it PEC: avis014008@pec.istruzione.it



UNI - EN - ISO 9004:2009

Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax: 082758376

Fondo Sociale Europeo

Con l'Europa investiamo nel vostro futuro

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "F. DE SANCTIS"-S. ANGELO DEI LOMBA Prot. 0005830 del 23/11/2019 01-07 (Uscita)

CIRCOLARE N° 138

Ai docenti dell'IISS "F. De Sanctis" Agli studenti dell'IISS "F. De Sanctis" Alle famiglie degli studenti dell'IISS "F. De Sanctis" Ai collaboratori del DS Al DSGA Al personale ATA All'Albo dell'Istituto Sito web: www.iissdesanctis.it Bacheca scuola genitori delle classi

Oggetto: "25 novembre Giornata contro la violenza sulle donne"

Il 25 novembre, in occasione della giornata contro la violenza sulle donne istituita dall'Assemblea Generale delle Nazioni Unite con la risoluzione numero 54/134 del 17 dicembre 1999, l'I.I.S.S. "F. De Sanctis" intende proporre un momento di riflessione.

Pertanto, tutte le classi dell'Istituto alle 11.30 del 25 Novembre, al suono prolungato della campanella, visioneranno, insieme ai docenti in orario, il cortometraggio "DONNA APRI GLI OCCHI E VIVI" realizzato dalle studentesse del Liceo Linguistico nell'a.s. 2018/2019, per il quale l'IISS "F. de Sanctis" ha ricevuto il I premio al concorso "Parole di Genere" bandito dall'Osservatorio sul fenomeno della violenza sulle donne della Regione Campania.

Il video verrà caricato preventivamente sui computer di ogni classe dal personale tecnico.

I genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola – genitori. I docenti sono tenuti ad annotare sul registro elettronico l'avvenuta lettura della circolare stessa.

> Il Dirigente Scolastico Prof. Gerardo Cipriano